
Raport  narativ për realizimin e projektit



Emri i projektit: ___________________________________________________________


Grantisti: ____________________________________________   ____________________


Periudha e raportimit: prej _________          deri____________ 

	Koordinatori i projektit
kontakti (telefoni, adresa, e-mail) 
	

	Madhësia e grantit dhe data e pranimit të mjeteve 
	

	Data e dorëzimit të raportit 
	

	
PJESA NARATIVE 

	Qëllimi i projektit
	

	Aktivitetet e ralizuara

	

	Rezultatet e aktiviteteve të realizuara

	

	Aktivitete  me marëdhënie me publikun (link prej informatave nga mediat) 
	



Të bashkangjitura. Ju lutemi sillni kopje prej publikimeve, dokumente zyrtare, tekste nga veb faqe, video, foto, agjenda prej ngjarjeve. Në këtë pjesë shkruani listë të dokumenteve të bashkangjitura të cilati do ti bashkangjitni ne këtë raport. 


	
PJESA FINANCIARE ANEKSI  I

	



Bashkangjitni kopje nga faturat, fletllogaritë, me të cilat janë paguar shpenzimet për relaizimin e aktiviteteve. faturat/fletllogaritë duhet ti mbulojnë të gjitha shpenzimet e paraqitura në buxhetin e projektit. 


Ky raport plotësisht jep pasqyrë të plotë dhe preçize të aktiviteteve  të përkrahura në kornizat e projektit të theksuar. 

Koordinator i projektit


Emri:____________________________ Nënshkrimi: ______________________________
	
Data:__________________________




 (
Vula
)
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